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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta
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Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
21/05/2021 13:15.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:58.671 | - 13:34:55.319
(12) Marcelo Tada 6 1:59.817 +1.146 13:36:55.136
1 — 13:26:58.794 7 2:00.368 +1.697 13:38:55.504
2 1:52.242 +15.235 13:28:51.036 8 2:00.551 +1.880 13:40:56.055
3 1:43.881 +6.874 13:30:34.917 9 1:59.724 +1.053 13:42:55.779
4 1:39.763 +2.756 13:32:14.680 10 2:00.366 +1.695 13:44:56.145
5 1:38.386 +1.379 13:33:53.066 1 1:59.754 +1.083 13:46:55.899
6 1:38.362 +1.355 13:35:31.428 12 2:00.024 +1.353 13:48:55.923
7 1:37.196 +0.189 13:37:08.624 13 2:00.016 +1.345 13:50:55.939
p8 1:56.653 +19.646 13:39:05.277 pl4 2:04.948 +6.277 13:53:00.887
9 3:55.490 +2:18.483 13:43:00.767
10 1:38.955 +1.948 13:44:39.722 (27) Marcelo Brasil
1 1:37.982 +0.975 13:46:17.704 1 13:26:49.829
12 1:37.740 +0.733 13:47:55.444 2 2:00.844 +2.069 13:28:50.673
13 1:37.007 - 13:49:32.451 3 2:00.708 +1.933 13:30:51.381
14 1:37.192 +0.185 13:51:09.643 4 2:00.988 +2.213 13:32:52.369
5 2:00.420 +1.645 13:34:52.789
(70) Alex Bonilha 6 1:58.775 - 13:36:51.564
1 i 13:26:59.869 7 1:59.248 +0.473 13:38:50.812
2 2:00.338 +3.949 13:29:00.207 8 2:17.936 +19.161 13:41:08.748
3 1:57.065 +0.676 13:30:57.272 9 2:00.881 +2.106 13:43:09.629
4 1:59.120 +2.731 13:32:56.392 10 1:59.496 +0.721 13:45:09.125
5 1:56.583 +0.194 13:34:52.975 1 2:21.389 +22.614 13:47:30.514
6 1:58.277 +1.888 13:36:51.252 p12 2:08.618 +9.843 13:49:39.132
p7 2:06.098 +9.709 13:38:57.350 13 2:42.972 +44.197 13:52:22.104
8 3:33.755 +1:37.366 13:42:31.105
p9 2:08.890 +12.501 13:44:39.995 (1) Andre Cunha
10 3:16.433 +1:20.044 13:47:56.428 1 13:26:50.136
11 1:56.389 - 13:49:52.817 2 2:01.218 +1.114 13:28:51.354
12 1.56.389 - 13:51:49.206 3 2:00.104 | - 13:30:51.458
4 2:00.966 +0.862 13:32:52.424
(5) Marcel Fachini 5 2:00.741 +0.637 13:34:53.165
1 - 13:26:57.911 6 2:00.414 +0.310 13:36:53.579
2 2:01.442 +4.922 13:28:59.353 7 2:02.452 +2.348 13:38:56.031
3 1:57.398 +0.878 13:30:56.751 p8 2:17.043 +16.939 13:41:13.074
4 1:56.520 ) 13:32:53.271 p9 13:04.357  +11:04.253 13:54:17.431
5 2:01.187 +4.667 13:34:54.458
6 1:57.304 +0.784 13:36:51.762
p7 2:03.676 +7.156 13:38:55.438
8 3:35.688 +1:39.168 13:42:31.126
9 1:57.303 +0.783 13:44:28.429
10 1:57.520 +1.000 13:46:25.949
1 2:04.599 +8.079 13:48:30.548
12 1:56.708 +0.188 13:50:27.256
p13 2:15.217 +18.697 13:52:42.473
(11) Lucas Freitas
1 13:26:48.132
2 1:59.928 +2.054 13:28:48.060
3 1:59.754 +1.880 13:30:47.814
4 2:09.657 +11.783 13:32:57.471
5 1:57.874 - 13:34:55.345
6 2:00.337 +2.463 13:36:55.682
7 2:01.477 +3.603 13:38:57.159
8 1:58.740 +0.866 13:40:55.899
9 2:00.898 +3.024 13:42:56.797
10 1:58.570 +0.696 13:44:55.367
1 2:06.933 +9.059 13:47:02.300
12 1:58.779 +0.905 13:49:01.079
p13 2:30.331 +32.457 13:51:31.410
(222) Erik Gasparini
1 13:26:54.177
2 2:01.827 +3.156 13:28:56.004
3 2:00.739 +2.068 13:30:56.743
4 1:59.905 +1.234 13:32:56.648
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